РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.01.2017

	№ 23

г. Завитинск

	О внесении изменений в постановление главы Завитинского района от 22.04.2014 № 155

В целях совершенствовании порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Завитинского района от 22.04.2014 № 155 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности» (с изм. от 18.12.2014 № 460, от 02.03.2015 № 70) следующие изменения:

пункт 7.7 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности изложить в новой редакции:

«После согласования планы-графики утверждаются распоряжением главы района не позднее 20 января текущего финансового года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района А.Н. Мацкан.

Глава Завитинского района                                                                      С.С.Линевич
	Исполнитель:

Начальник отдела экономического развития и муниципальных закупок

	А.В. Климова

	Согласовано:

Главный специалист-юрисконсульт отдела по труду, социальным и правовым вопросам администрации района

	Ю.С. Степанова

	Управляющий делами

	Е.В. Розенко

	Первый заместитель главы администрации Завитинского района

	А.Н. Мацкан